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تام کروز به تاپ گان باز می گرددتمدید همکاری سه غول هالیوودی با تی سی اماعتراض کارگردان انگل به پلیس کره
بونگ جون هو پس از خودکشی بازیگرش لی سان کیون که در فیلم 
»انگل« وی نقش آفرینی کرده بود، به اعتراض علیه پلیس و رسانه های 

کره برخاست.
لی که از بازیگران مطرح سینما و تلویزیون کره بود، به دلیل استفاده 
تفریحی از مواد مخدر توسط پلیس بازجویی شده و از سوی رسانه ها 
و شبکه های اجتماعی در فشار بود. بونگ با حمایت جماعت زیادی از 
هنرمندان، خواستار تحقیق درباره روش های پلیس و رسانه های رسمی 
برای نحوه منعکس کردن و پوشــش دادن اخبار هیجان انگیز شد که 
ممکن است در تصمیم لی برای خودکشی موثر بوده باشند. وی گفت: 
به اصلاحات قانونی واضح نیاز داریم تا مطمئن شویم اصول حقوق بشر 

مظنونان رعایت شود و حق آگاهی عمومی معکوس نشود.
وی افزود: من از مقامات تقاضا دارم تحقیق و بررسی کنند که آیا از 
لحظه افشای جزییات پرونده تحقیق از این بازیگر فقید تا 2 ماه بعد، 

امنیت تحقیقات به درستی رعایت شده یا خیر./مهر 

همکاری استیون اسپیلبرگ، مارتین اسکورسیزی و پل توماس 
اندرسن سه غول سینمای هالیوود که آثار قابل توجهی در کارنامه 
سینمایی خود دارند یک سال دیگر با شــبکه تلویزیونی کابلی و 
ماهواره ای »تی سی ام« تمدید شد.  خبر تمدید یک ساله همکاری 
استیون اسپیلبرگ، مارتین اسکورسیزی و پل توماس اندرسن با 
شبکه تلویزیونی کابلی و ماهواره ای »تی سی ام« روز جمعه در جشن 
۳0 سالگی فعالیت شبکه مذکور اعلام شد. انتقال تجربه به نسل های 
آینده درباره تاریخ فیلم؛ جایگاه آن در جامعه به عنوان یک نقشــه 
راه فرهنگی از اهداف مشارکت با این فیلمسازان عنوان شده است. 
»تی سی ام« با نام کامل ترنر کلاسیک موویز یا فیلم های کلاسیک 
ترنر یک شبکه تلویزیون کابلی و تلویزیون ماهواره ای آمریکایی است 
که تمرکزش بیشتر در تولید و پخش فیلم های سینمایی و تلویزیونی 
اســت. مالک این شبکه تلویزیونی، شــرکت »ترنر برادکستینگ 

سیستم« از زیرمجموعه های »تایم وارنر« است./صباخبر

به دنبال موفقیت »تاپ گان: ماوریک« کمپانی پارامونت ماموریت 
نوشتن فیلمنامه فیلم سوم را به دســت ارن کروگر فیلمنامه نویس 
فیلم دوم داده اســت. این اســتودیو همچنین امیدوار است ژوزف 
کوشینســکی کارگردان »تاپ گان: ماوریک« برای ساخت قسمت 
دیگری از این مجموعه، به کابین خلبان بازگردد. احتمالا مایلز تیلر 
و گلن پاول همبازی های جوان تر تام کروز در کنار وی در فیلم جدید 
حضور خواهند داشت. بحث درباره فیلمنامه جدید اواخر سال گذشته 
شروع شد و البته کروز باید نسخه نهایی را تایید کند. این خبر چند 
روز پس از آن منتشر شد که کروز اعلام کرد قراردادی غیرانحصاری 
برای ساخت چند فرنچایز و فیلم های اصلی با کمپانی برادران وارنر 
امضا کرده اســت. این پیمان همچنان به کروز اجازه می دهد تا برای 
شرکت های دیگری کار کند. وی در حال حاضر برای یونیورسال در 
حال ساخت یک فیلم پرهزینه است که در ایستگاه فضایی بین المللی 

فیلمبرداری می شود./مهر

شوراهای پروانه ساخت آثار سینمایی و غیرسینمایی با هشت اثر موافقت کردند. فیلم نامه های سینمایی 
»پرواز ۶55« به تهیه کنندگی و کارگردانی مسعود ده نمکی، »ماه پنهان« به کارگردانی محمدرضا یکانی 
موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی را اخذ کردند. همچنین فیلمنامه های کوتاه داستانی »باپا« 
به کارگردانی حسین مهری، »در آوندهای این درخت« به کارگردانی کامران حمزه لو، »مدیر« به کارگردانی 
کیوان رضایی راد، »حشره« به کارگردانی کیانوش اسلامی و فیلمنامه  بلند داستانی »پسرک پشم فروش« به 
کارگردانی مسعود اشجعی، »هم پیمان« به کارگردانی سیدمحسن خرم دره خلدی موافقت شورای پروانه 

ساخت آثار غیرسینمایی سازمان سینمایی را دریافت کردند./ایرنا

رضا بابک در جلسه نمایش و نقد فیلم کوتاه الکترون به کارگردانی مهران رنج بر گفت: اکنون سینما 
خیلی مریض است. گاهی اوقات که تبلیغات آن را می بینم، حالم بد می شود. من در دوران طلایی هنرهای 

زیبا بزرگ شده ام. دلم می خواهد آن دوران را، این بچه ها و جوانان تکرار کنند.
رضا بابک به عنوان بازیگر این فیلم ادامه داد: شخصا بداهه پردازی در سینما و تئاتر را دوست دارم ولی 
هر زمان روی صحنه می آیم، دچار استرس می شوم. به قدری در این فیلم یاد گرفته ام که حد نداشت. در 
این فیلم هم هنر و هم انسانیت و شرافت را با هم دیدم. بچه های فیلم »الکترون«، واقعا گروه درجه یکی 

بودند و به آنها افتخار می کنم./فارس

سینما خیلی مریض استده نمکی مجوز ساخت فیلم جدیدش را گرفت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

طرح آفریقای جنوبی که رژیم صهیونیســتی را به 
نسل کشــی در غزه متهم کرده اســت تقدیم دادگاه 
بین المللی لاهه شد. سوزان ساراندون، چارلز دنس، سینتیا 
نیکسون با حضور در یک مجموعه ویدیویی که توسط 
جشنواره ادبیات فلسطین منتشر شده است، به حمایت از 
طرح آفریقای جنوبی که رژیم صهیونیستی را به نسل کشی 
غزه متهم کرده برخاستند. ســوزان ساراندون، سینتیا 
نیکسون، خالد ابدالا و توبیاس منزیس بازیگران سریال 
»تاج« و چارلز دنس، کریس ون هوتن و لنا هدی بازیگران 
»بازی تاج و تخت« با حضور در ویدیوهای حمایتی از این 
اقدام آفریقای جنوبی حمایــت کردند. پرونده تاریخی 
آفریقای جنوبی که رژیم صهیونیستی را به نسل کشی 
فلســطینی ها متهم می کند در دادگاه بین المللی لاهه 
ارایه شده است. این مجموعه ویدیویی توسط جشنواره 
ادبیات فلسطین منتشر شــده که یک انجمن فرهنگی 
مستقر در بریتانیا است و تعهد خود را »ایجاد زبان و ایده 
برای مبارزه با استعمار در قرن بیست و یکم« می داند. در 
این ویدیو بازیگران بخش های کلیدی پرونده ۸۴ صفحه ای 
آفریقای جنوبی را روخوانــی می کنند. در این صفحات 
استدلال می شود که رژیم صهیونیستی در اقدامات خود 

در جنگ علیه حماس، کنوانسیون پیشگیری و مجازات 
جنایت نسل کشی را نقض کرده است. آفریقای جنوبی 
روز پنجشــنبه پرونده خود را به دادگاه لاهه، نهاد عالی 
قضایی سازمان ملل متحد ارایه کرد. از دیگر بازیگرانی که 
در این مجموعه ویدیویی مشارکت داشتند می توان به پاپا 
اسیدو بازیگر »می توانم تو را نابود کنم«، ایندیا مور بازیگر 
»ژست«، استیو کوگان بازیگر »سفر«، والاس شاون بازیگر 
»عروس شاهزاده« و آلیا شــوکات اشاره کرد. آفریقای 
جنوبی استدلال کرده اســت که رهبران و قانونگذاران 
رژیم صهیونیستی در بیانیه های عمومی مانند بیانیه های 
یوآو گالانت، وزیر دفاع رژیم اشغالگر قدس، که در اکتبر 
گفته بود رژیم صهیونیستی به دلیل مبارزه با »حیوانات 
انسانی«، این سرزمین را محاصره کامل خواهد کرد، »نیت 
نسل کشی خود را اعلام کردند«. آفریقای جنوبی همچنین 
از دادگاه می خواهد که دستور آتش بس در غزه را صادر کند 
تا از »آسیب غیرقابل جبران« جلوگیری شود. روند قانونی 
ممکن است سال ها طول بکشد، اما دادگاه لاهه می تواند 
در هفته های آینده در مورد اقدامات اضطراری احتمالی 
از جمله آتش بس تصمیم بگیرد. تصمیمات این دادگاه 

الزام آور است اما دادگاه ابزار کمی برای اجرا دارد./مهر

حمایت هنرمندان از پرونده نسل کشی علیه رژیم صهیونیستی 

طرح آفریقای جنوبی به دادگاه لاهه تقدیم شد


